
Ú {Ý' J, Í ' %, ;j "' """

Číslo smlouvy objednatele: 50/2023
Číslo smlouvy zhotovitele: 200223

SERVISNÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

1/

1.1

Smluvní strany a jejich statutární orgány
Objednatel

Název:
Sídlo:
Kontaktní adresa:

Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojení:
Zastoupený:

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
MV - GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85,
628 00 Brno
00007064
CZ00007064

plk. Mgr. Martinem Oujezským, mba, ředitelem Školního a výcvikového
zařízeni HZS ČR

1.2. Zhotovitel

Obchodní jméno:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Daňové identifikační číslo:
Bankovní spojeni:
Spisová značka:

Zastoupený:

IVENT SERVIS s.r.o.
Vinohrady 10, 639 00 Brno
09110852
CZ 09110852

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C,
vložka 117309
Karlem Hánou - jednatelem

2/ Oprávněné osoby

2.1 Za objednatele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat kromě osob uvedených v či. 1 niže
uvedené osoby:

- ve věcech smluvních a obchodních:
- ve věcech ryze technické povahy:

2.2 Za zhotovitele jsou v jednotlivých oblastech oprávněny jednat kromě osob uvedených v čl.1, odst.2)
níže uvedené osoby:

- ve věcech smluvních a obchodních:
- ve věcech ryze technické povahy: Petr Havliček - vedoucí servisu,

2.3 Pracovnici servisní skupiny zhotovitele jsou oprávněni činit taková opatřeni, která směřuji k plněni
závazků zhotovitele stanovených touto obchodní smlouvou.

Semisní smlouva ŠVZ HZS ČR, Brno, Trnkova 85 strana 1



ĹVE:bí '::1"""
3/ Místo plnění

Název objektu: Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Adresa: Trnkova 85, 628 00 Brno

4/ Předmět plnění
4.1 Předmětem této smlouvy je prováděni:

a) pravidelných servisních prohlídek, záručních a pozáručních oprav na zařízeních objednatele,
dle pokynů výrobců jednotlivých zařízení, instalovaných v objektu objednatele za podmínek dále
uvedených

4.2 Předmětem prováděni pravidelných servisních prohlídek je obchodní soubor:
VZDUCHOTECHNIKA a CHLAZENÍ

4.3 Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět servisní prohlídky na svůj náklad a na své nebezpečí ve
sjednané době a četnosti uvedené v Příloze Č.1.

5/ Další ujednání o předmětu plnění
5.1 Předmět plnění dle ČI. 5 je členěn na dvě části:
5.1.1 Standardní-plánovaná servisní činnost, kdy se zhotovitel zavazuje k servisním prohlídkám

zaňzení 2x ročně, jež jsou vyspecifikována v PřIloze č. 1 této sm|oljvy. Konkrétni termín prováděni
plánované servisní činnosti bude dohodnut oběma stranami, zpravidla 10 pracovních dnů před jejím
zahájením.
Tyto činnosti jsou obsaženy ve sjednané ceně.
Současně se zhotovitel zavazuje k odstraněni případných drobných závad výše uvedeného
souboru zařízeni v průběhu pravidelné servisní prohlídky, a to za níže uvedených hodinových
sazeb. Náklady na použitý drobný a spotřební materiál budou účtovány zvlášť'.

5.1.2 Akutní-havarijní servisní činnost, kdy se zhotovitel zavazuje, že zaháji činnost k odstraněni
případných závad na výše uvedeném zařízení kdykoliv během platnosti této smlouvy do 24 hodin
po telefonickém ohlášeni závady odpovědným pracovníkem objednatele zhotoviteli na spojení
uvedená v čl.2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje následně zaslat zhotoviteli e-mailovou zprávu
s popisem závady.
Zahájením činnosti k odstraněni závad se rozumí zjišt'ovací řízeni na vlastni závadě a písemné
potvrzení přijaté zprávy.
Havárii se rozumí případy, kdy může dojít k přímému poškození servisovaného systému-
obchodního souboru, souvisejIcich zařízeni a objektů.
Pozáruční opravy na specifikovaných zařízeních bude zhotovitel provádět v průběhu platnosti této
smlouvy vždy na základě zvláštní objednávky objednatele.
Činnosti uvedené v tomto článku nejsou obsaženy ve sjednané paušální ceně. Náklady na
odstranění těchto vad budou účtovány v niže uvedených hodinových sazbách. Náklady na materiál
a ND budou účtovány vždy po odsouhlasení nabízené částky.

5.2. Součásti běžné servisní prohlídky a tudíž sjednané paušálni ceny není dodávka spotřebního
materiálu (nové filtrační vložky, filtrační tkaniny, kapsové filtry, klInové řemeny, ...) čištěni
potrubních rozvodů, regulace systému, úpravy stávajících systémů, servis a revize tlakových nádob.
revize plynových zařízeni a přípojek, servis systému MaR, přípojek út, ZTI, servis a revize ZOTK.

5.3. Zhotovitel je oprávněn provádět práce svými zaměstnanci nebo kvalifikovanými subdodavateli.
5.4. Objednatel je oprávněn kontrolovat prováděni servisních prací a zjistí-li, že zhotovitel provádí práce

v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn žádat po zhotoviteli odstranění vad vzniklých vadným
prováděním prací, popř. odmítnout převzetí prací, pokud tyto nebudou zhotoveny řádně v souladu
se smlouvou a ve sjednané kvalitě - v takovém případě zástupce objednatele důvody odmítnuti
převzetí písemně zhotoviteli sdělí, a to neprodleně. Zhotovitel je povinen tyto vady odstranit do pěti
(5) pracovních dnů od písemného sdělení zhotoviteli objednatelem.

5.5. Zhotovitel oznámí objednateli nástup na servisní práce nebo odborné prohlídky a rovněž tak jejich
ukončeni.

Servisní smlouva ŠVZ HZS ČR, Brno, Trnkova 85 strana 2



i, r'

6/ Povinnosti zhotovitele

6.1 Zhotovitel je při provádění prací povinen postupovat s odbornou péči, podle svých nejlepších
znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a
postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel
povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese
zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů
objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

6.2 Po provedení každého servisního výkonu bude zhotovitelem sepsán servisní protokol o
provedených činnostech-výsledcích a případných závadách.
Tento protokol, popř. protokoly slouží jako podklad k fakturaci skutečně provedených výkonů.
Ověření zápisu provede neprodleně přítomná osoba objednatele nebo osoba jim pověřená.

6.3 V případě nutnosti materiálových dodávek zjištěných při servisním úkonu, bude zhotovitel
informovat objednatele a bude objednatelem případně objednán saniostatně.

6.4 Zhotovitel odpovídá za dodržováni obecných předpisů BOZP a PO. Veškeré škody, které vzniknou
jeho prací nebo porušením předpisů PO a bozp, jdou k tíži zhotovitele. Pokud zhotovitel svou
činnosti vytvoří nebezpečnou situaci na pracovišti či v jeho okolI, je povinen ji sám zabezpečit a
neprodleně o tom informovat objednatele.

6.5 Zápisy do Knihy obsluhy a údržby zařízeni po provedené prohlídce provede zhotovitel, pokud jsou
tyto zavedeny. V případě absence knih jednotlivých zařízení je možno dohodnout se zhotovitelem
jejich vystavení za zvlášť' sjednanou cenu.

7/ Povinná protiplnění objednatele

7.1 Objednatel zabezpečí přístup k dotčeným technologickým zařízením tak, aby zhotovitel mohl
provádět předmět plněni dle této smlouvy.

7.2 Objednatel vystaví zhotoviteli případná potřebná povolení k vjezdu k dotčenému objektu a
oprávnění ke vstupu do areálu. Objednatel se zavazuje, že kromě zaměstnanců zhotovitele, kteří se
přímo podih na realizaci díla, umožní přístup na pracoviště i dalším zaměstnancům zhotovitele, kteří
jsou pověřeni dohledem a kontrolou.

7.3. Objednatel na základě vyzvání zhotovitele zajisti v dohodnutém rozsahu účast zodpovědných
zaměstnanců provozovatele při provádění servisních prací pro zajištění budoucího provozu a
údržby.

7.4 Objednatel umožni zhotoviteli výkon servisní činnosti ve všech prostorách v rozmezí od 7 hod. do
18 hod.
Servisní činnost lze realizovat i mimo uvedený čas, avšak za příplatek.

7.5 Obsluhu a údržbu zařízení mimo rámec servisních prohlídek zajišt'uje objednatel/provozovatei
zařízení, včetně zápisů těchto skutečností do Knihy obsluhy a údržby zařízeni. Knihy obsluhy a
údržby zařízení jsou uloženy ve správě objednatele/provozovatele zařIzeni a zaznamenání závad
zařízení, ke kterým nebyl zhotovitel přizván je na straně objednatele.

8/

8.1

8.2
8.3

8.4

Cena a platební podmínky
Souhrnná paušální cena servisních prohlídek za období kalendářnľho roku je stanovena dohodou
obou smluvních stran v celkové částce:

92 160,- Kč bez DPH,
z toho prohlídka LQ - 45 870,- KČ, |||.q - 46 290,- Kč.

Cena zahrnuje servisní prohlídky zařízeni, které je vyspecifikované v Příloze č. 1 této smlouvy,
Cena za servisní prohlídky neobsahuje náklady na spotřební materiál, který bude objednatelem
případně objednán samostatně nebo jej zabezpečí zhotovitel na náklady objednatele. Zhotovitel se
zavazuje, že použitý materiál bude originálni, nový, tj. nepoužitý, nepoškozený a nerepasovaný.
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
Mimo uvedený paušál budou účtovány výjezdy servisních techniků vyvolané na zařízení špatnou
obsluhou popř. neodborným zásahem a dále náklady související s odstraněním pozáručních závad,
stejně tak ostatní výkony nespadajici do standardní servisní prohlídky.

Servisní smlouva ŠVZ HZS ČR. Brno, Trnkova 85 strana 3



i'

t?,

8.5 Sazby za činnosti nespadající do běžné servisní prohlídky:
servisní technik VZT IVENT PRO (A) 550,- Kč/hod
servisní technik výrobců klm a vzt (b) 950,- Kč/hod
cena dopravy servisního vozidla 14,- Kč/km.
čas strávený na cestě (NB) 450/850,- Kč/hod
V uvedených sazbách nejsou obsaženy náklady na materiál, nutný k odstraněni zjištěných závad.
Uvedené částky se rozumí bez DPH.

8.6 Cena bude zhotovitelem stanovena vždy na základě skutečných nákladů, dle specifikace servisního
protokolu, popř. protokolů.

8.7 Faktura bude vystavena vždy po ukončeni a předáni servisních prací. K ceně bude připočtena DPH.
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího vystavení.

8.8 Faktura bude provedena ve dvou (2) vyhotoveních a musí obsahovat přesné a úplné znění
fakturační adresy:
na faktuře bude jako objednatel uvedeno:

Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
Zastoupené: MV - GŘ HZS ČR

Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR
Trnkova 85
628 00 Brno

Veškerá korespondence včetně faktur bude zasílána na adresu:
MV - GŘ HZS ČR
Školní a výcvikové zařízenI HZS ČR
Trnkova 85
628 Brno

8.9 Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

8.10 V souladu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

8.11 V případě, že faktura nebude obsahovat potřebné náležitosti, objednatel je oprávněn fakturu vrátit
zhotoviteli k doplněni nejpozději do 3 dnů po prokazatelném doručení. V takovém případě se přeruší
plynuti lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury
objednateli.

8.12 Smluvní strany si sjednávají inflační doložku na jejímž základě je zhotovitel každoročně vždy k 1. 1.
příslušného roku, nejdříve počínaje od 1. 1. 2024, oprávněn jednostranně zvýšit sjednanou cenu
předmětu plnění o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských
cen za uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou českým statistickým úřadem. zvýšeni cen pravidelného
servisu dle Přílohy č. 1 Smlouvy o inflaci je zhotovitel povinen objednateli oznámit písemně a
současně zaslat aktuálni přílohy e-mailem na kontaktní osobu objeclnatele, jinak toto právo navýšit
ceny pravidelného servisu dle Přílohy č. 1 nemůže uplatnit. výpočet bude proveden pro každou
jednotkovou položku zvlášť' se zaokrouhlením na celé desítky Kč.

9/
9.1

9.2

Záruka
Na servisní práce bude poskytnuta zhotovitelem záruka v délce šesti (6) měsíců, lhůta začíná běžet
dnem řádného předáni bez vad a nedodělků. Na náhradní díly bude poskytnuta zhotovitelem záruka
v délce dvaceti čtyř (24) měsíců od montáže. Pokud je v technické či výrobni dokumentaci výrobce,
příp. v jiném prohlášení souvÍsejÍcÍm s náhradním dílem stanovena kratší nebo delší záruční doba,
pIati ustanoveni o záruce dle technické či výrobni dokumentace výrobce.
Objednatel je povinen zjištěné vady písemně nebo datovou schránkou nebo e-mailem reklamovat u
zhotovitele, a to bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil. v reklamaci objednatel uvede, o jaké
vady se jedná, jak se projevují.

Servisní smlouva ŠVZ HZS ČR, Brno, Trnkova 85 strana 4



' . Š'.' . ;' '

9.3

9.4

9.5

9.6

Zhotovitel je povinen do dvou (2) pracovních dnů od doručeni reklamace písemně oznámit
objednateli, zda reklamaci uznává či ne a z jakých důvodů. Pokud se v této lhůtě nevyjádři, má se
za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.
Objednatel je oprávněn zvolit, zda požaduje odstraněni vad či přiměřenou slevu z ceny. V případě,
že objednatel zvoli odstraněni vad, je zhotovitel povinen je odstranit bezplatně ve lhůtě pěti (5)
pracovních dnů od doručeni reklamace nebo ve lhůtě stanovené objednatelem, pokud by výše
uvedená lhůta nebyla přiměřená. V případě opravy, kdy bude nutné provést výměnu poškozených
dílů, určuje termín dodávky dodavatel náhradních dílů. Tento termín dokončeni opravy bude vždy
oznámen objednateli.
Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 500,- kč, a to za každý případ a za každý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní
pokutu je povinen zaplatit do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatněni.
Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kteroukoli z oprávněných osob objednatele jednat ve
věcech smluvních, obchodních i ryze technické povahy.

10/ Smluvní pokuty a odstoupeni od smlouvy
10.1 V případě prodlení zhotovitele s dokončením prací nebo s jejich předáním v dohodnutém terminu

může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny příslušných prací za
každý den prodlení.

10.2 V případě prodlení objednatele s úhradou daňového dokladu (faktury) je zhotovitel oprávněn účtovat
úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970
občanského zákoníku.

10.3 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich
písemného uplatnění.

10.4 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody
nebo odškodněni v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně dokončit práce.

10.5 Za podstatné porušeni této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupeni
od této smlouvy, se považuje zejména prodlení s odstraněním vad ve lhůtách stanovených podle ČI.
5.4 a 9.4 smlouvy, které přesáhne sedm (7) kalendářních dni.

10.6 Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnuti o

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;
b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k

úhradě nákladů insolvenčniho řízeni;
") zhotovitel vstoupí do likvidace.

10.7 Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou
svých peněžitých závazků vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy po dobu delší než třicet (30) kalendářních
dní.

10.8 Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle
odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména
nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

11/ Závěrečná ustanovení

11.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.11.2023. Finanční limit objednatele činí 120 000,-
Kč bez DPH.

11.2 Výpovědní lhůta v délce 2 měsíců je dohodnuta pro výpověď' kterékoliv ze smluvních stran bez
udáni důvodu. Běh výpovědní lhůty počíná první den měsíce nás|edujÍcĹho poté, co byla výpověď'
prokazatelně doručena druhé straně.

11.3 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy z ní vyp|ývajíci českým právním
řádem a příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

11.4 Pokud by některé ustanovení této smlouvy bylo zcela nebo částečně neplatné, není tím dotčena
platnost této smlouvy a zbývajících ustanovení. V takovém případě se smluvní strany dohodnou na
jeho nahrazení novým, které se co nejvíce přibhži zamýšlenému účelu neplatného ustanovení.

Servisní smlouva ŠVZ HZS ČR, Brno, Trnkova 85 strana 5



11.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti - podle
ustanovení § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv. Strany se dohodly, že uveřejriěni v registru smluv provede
objednatel.

11.6 Smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
NedIlnou součásti této smluvy je přňoha/jsou přílohy:
Příloha č. l: Seznam semišovaných zařízení včetně stanoveni četnosti servisu a cen

")V Brně dne 4'· ·J ' ' ' :' V Brně dne ' ' " ' "" "

Servisní smfouvä ŠVZ HZS ČR. Brno, Trnkova 85 strana 6



,.ý' ": .:
.N

., . .
· . m

': "Š

HZS Brno Trnkova

Příloha č. 1

Seznam semišovaných VZT A KLM zařízení

zař. č. popis zařIzení množství cena prohlidky/ks Četnost Cena prohlídky

IQ [j q lil Q lV Q IQ I! Q Ill Q IV Q

1 j'Zař.Č.1,1A - administrativní a výuková část L__
1.1 )Vzduchotechnická jednotka sestavná, v ležatém provedeni,jEcodesign 2018 l 1,0 i 2 250,0 1 1 2 250 2 250

1.1 |Rekuperátor -,vyčištěni rekuperátoru, výměníků a lamel l IrO i 610,0 " 1 "' "1 610 " 610
1.1 jjednotka vnitřního oh.řivače

_ i 1,0

l "520,0 1 ' ' ' ' 1 " 520 " 520

1.1 |Chladič _ """ "" ) 1,0 l 520,0 1 ' 1 " ' 520 520
1.2 |Parni zvlhčovač s odporovým vyvíječem ._ i " 1,0 l 1 050,0 1 ' 1 " " 1 050 1 050 "
1£5 ,Požární klapka 800 x 400

,
) 1,0 : 380,0 " 1 ' 380

1.26 lPožární klapka 630 x 250 l 2,0 l 380,0 " 1 760
1.27_ lPožámi klapka DN160 l 1,0 l 380,0 1" "" 380
1.28 :Požámi klapka 450 x 200 "'" _ " l 1.0"" : 380,0"

_ 1 3801Kondenzační jediiotka vrv systému -proměnný průtok chladiva- ) """ l
linverter, scroll kompresor,2tr.provedení , heat pump. i

2 O ) 2 180,0 1 1 4 360 4 3601·3 'R410A,Qch=22,4kW (EER 3,7) hlukové parametry-viz l '
,

_ ipřiloha,beznapěťový ko.nta.kt pro _ i_t'Sy!ž¶!!±yf!!!2diva , 2,0 1 380,0 1 2760
1A.25 _iPožá.rn.tk|2pka DN160

_ . _ _
) 1,0 _ l _ 380,0

. 1
" "" """T80 "' """ ""

1A_26_ _PožáäÍ_klapka 500 X,2.50__ " _ " " """'" : 1,0 " "" """380,0 "" 1 " """""""" 380
1A.27 !požámj klapka 560X 2.00

__
"" "" ) """1 O ":

.,
380,0 " """ "" 1 " """"""" """" 380

1A.28 iPožární klapka 500 x 315 1",0 ' ' " 380,0 """ """ 1'" "" 380 ""
1A.29 ,__,,_ ĹPožámí klapka 450 X2.00_ ) 1,0 "'""""' 380,0 "" ' 1 " "" 380 """"""'"

_2 !Zař.č.2A - hyg.zázemí l
2a.1 iodtahový ventilátor stropÁradiální : 2,0 i 600,0 1' "" " ""' 1 """ """1 200 "" "" 1 200
2a.2 ,odtahový ventilátor potrubní radiální EC motor" "" """""""""" ) 1",0"""""" 600,0 """" 1 '1 """'"" 600 "'"""""""""" """" ""'"" ""600 """""""""" " " """"
2a.3 !odtahový ventilátor potrubní radiálni EC motor

_ ___ , .,, _ 1,0
600,0 """" ""1" 1 "" "" 600 " 600"""" "" ""'""' """"""

2a.4 ;odtähcívý ventilátor potrubní radiální EC motor ,...... """ """""""" j 1,0 .' '"""'""" 600,0 '. " _ 1 " 1"' "" "'"" 600"' """"'""" '""""""'"""'600 ""'"""'"'""'"""'"""""" '"""'

smai'a "



Š

l
l

i

j

zař. č. popis zařízení množství cena prohhdky/ks Četnost Cena prohlídky

IQ ti Q lil Q lV Q IQ HQ Ill Q IV Q

2a.5 i odtahový ventilátor potrubní radiálni EC motor j 1t0 l 600,0 1 1 600 600
2a.6 jodtahový ventilátor stropní radiální 1,0 l 600,0 "" 1 1"" " 600 "" 600

— i _...-_3 |Zař.č.3,3A - klimatizace

44 199 jTepelné čerpadlo - inverter, in"variable refurant value 2trubkové l|provedení, celkový chladicí výkonQch = 50kW i 1,0 l 3 460,0 1 1 3 460 3 460
4evize úniku chladiva l 1.0 i 1 380,0 1 "" """ 1 380

j3.2 ĹKazetová jednotka s kruhovým výdechem 840x840x202 ' 7,0 l 700,0 1 1 4 900 4 900
3.3 ĹKazetová jednotka s kruhovým výdechem 840x840x203 2,0 l 700f 1 1 ' 1" 400 1 400""
3.4 IKazetová jednotka s kruhovým výdechem 840x840x204 i 1,0 i 700f " " 1 700 700""""""""
3.5 IKazetová jednotka s kruhovým výdechem 840x840x204 i 4,0 700,0"" "1" " 1 2 800"" 2 800
3.6 jKazetová jednotka s kruhovým výdechem 840x840x204 l '1",0 j 700,0 "" 1 1 700 """" 700

Čerpadlo kondenzátu Magua i 15,0 270,0 1 1 " 4 050 "" 4 050
l

_4 |Zař.č.4 - UPS, server

4.1 jednotka vnitřní chladicí cirkulační nástěnná, kondenzační jednotka '"inverter 1+ 1 2,0 l 1 580,0 1 1 3 160 3 160' l4.1 !Čerpad|o kondenzátu Magua l 1,0 l 270,0 1 1 270 " 270
4.2 jednotka vnitřní chladicí cirkulační nástěnná kondenzační jednotka ljinverter i 2t0 1 580,0 1 1 3 160 3 160
4.2 jČerpadlo kondenzátu Magua " l 2,0 " 270,0 1 ""1

_ 540 " 540
F

5 Zař.č.5, 5A - technické zázemí ,
_
5a.1 odtahový ventilátor radiální osazený na střeše, prov.Ex : " 1,0 l 770 O " 1 1 770 770
5a.2 odtahový ventilátor radiálni potrubní DN315, EC motor " i 1.0 j "" 770,0 1 1 770 770
5A 25 jpožáM klapka DN250 i 1,0 ' 380,0 1 380
5A.26 Požární klapka 315 x 225 ' "" 1,0 " i 380 O"""" 1 380
5a.3 'odtahový ventilátor radiální potrubní "" "" 1,0 "" l 770,0 1 1 770 770
5a.4 odtahový ventilátor potrubní radiálni EC motor """ "" 1 O 770.0 """ " """ 1 " 1 770 770

i
í l

45 870 Kč 46 290 KČ

Celkem za rok v KČ bez DPH 92 160 KČ

V ceně není zahrnuta dodávka spotřebního materiálu jako jsou např. filtry apod.

Při kontrole budou sepsán stav zařízení a případný návrh na opravu.

Provozovatel je povinen zajistit přístup do dotčených prostor technikům servisní firmy.

smna 7


